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1 02205008 Ageng Rustiawan H H H H H H H H H H H H H H H H

2 02205009 Puji Wahyu Safitri H H H H H H H H H H H H H H H H

3 02205011 Yanuar Akbar H H H H H H H H H H H H H H H H

4 02205012 Rizki Widodo H H H H H H H H H H H H H H H H

5 02205014 Fawas Zaky Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H

6 02205017 Brian Farel Mohammad H H H H H H H H H H H H H H H H

7 02205018 Yundira Fajriana H H H H H H H H H H H H H H H H

8 02205029 Selfianatun Nisa H H H H H H H H H H H H H H H H

9 02205030 Raiyana Ganda Betara H H H H H H H H H H H H H H H H

10 02205032 Rizki Alfiah H H H H H H H H H H H H H H H H

11 02205033 Rafidha Salmahisana Inas H H H H H H H H H H H H H H H H

12 02205034 Syifa Purochita H H H H H H H H H H H H H H H H

13 02205037 Putri Olivia Nurman H H H H H H H H H H H H H H H H

14 02205043 Siti Nurhayati H H H H H H H H H H H H H H H H

15 02205044 Ilham Akhmad Fahrezi H H H H H H H H H H H H H H H H

16 02205045 Dwie Nur Aisyah H H H H H H H H H H H H H H H H

17 02205047 Novika Devitriana H H H H H H H H H H H H H H H H
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Judul Deskripsi Materi

1 Senin, 09 September 2024 Pertemuan Ke 1
Kontrak Perkuliahan dan Konsep 

Animasi Komputer

Hadir = 17

2 Senin, 16 September 2024 Pertemuan ke 2 Konsep Dasar Animasi Flash
Hadir = 17

3 Senin, 23 September 2024 Pertemuan ke 3
Pengenala timeline -Animasi by 

frame Movie clip -Animasi tombol

Hadir = 17

4 Senin, 30 September 2024 Pertemuan ke 4 Pengenalan actionscript
Hadir = 17

5 Senin, 07 Oktober 2024 Pertemuan ke 5

Pembuatan tombol Navigasi 

sederhana dengan menggunakan 

action script

Hadir = 17

6 Senin, 14 Oktober 2024 Pertemuan ke 6
Pengenalan action sript untuk 

mengontrol movieclip

Hadir = 17

7 Senin, 21 Oktober 2024 Pertemuan ke 7

Import sound, Membuat library 

dapat dikenali actionscript, 

Mengontrol suara dengan 

actionscript

Hadir = 17

8 Senin, 04 November 2024 Pertemuan ke 8 Ujian Tengah Semester
Hadir = 17

9 Senin, 18 November 2024 Pertemuan Ke 9
Proses suara, dengan menggunakan 

cool edit

Hadir = 17

10 Senin, 25 November 2024 Pertemuan Ke 10
Pengenalan multimedia dalam 

pendidikan

Hadir = 17

11 Senin, 02 Desember 2024 Pertemuan Ke 11 Konsep warna, Layout, Typography
Hadir = 17

12 Senin, 09 Desember 2024 Pertemuan Ke 12 Storyboard, Flowchart
Hadir = 17

13 Senin, 16 Desember 2024 Pertemuan Ke 13
Perencanaan (storyboard), Layout 2, 

Animasi sederhana

Hadir = 17

14 Senin, 23 Desember 2024 Pertemuan Ke 14
Membuat proyek animasi sederhana 

dengan menggunakan adobe flash

Hadir = 17

15 Senin, 30 Desember 2024 Pertemuan Ke 15
Membuat proyek animasi sederhana 

dengan menggunakan adobe flash

Hadir = 17

16 Senin, 06 Januari 2025 Pertemuan Ke 16 Ujian Akhir Semester
Hadir = 17
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No NIM Nama Mahasiswa

Aktivitas 

Partisipa

tif / -

Hasil 

Proyek / -

Kognitif/ 

Pengeta

huan / 

Ujian 

Tengah 

Semeste

r

Kognitif/ 

Pengeta

huan / 

Tugas

Kognitif/ 

Pengeta

huan / 

Ujian 

Akhir 

Semeste

r

Kognitif/ 

Pengetahu

an / Quiz Total Nilai Akhir

1 02205008 Ageng Rustiawan 80 80 80 80 82 90 81,2 A

2 02205009 Puji Wahyu Safitri 90 85 85 87 85 90 86,2 A

3 02205011 Yanuar Akbar 100 85 88 87 88 90 87,8 A

4 02205012 Rizki Widodo 90 85 83 82 80 65 82,5 A

5 02205014 Fawas Zaky Ramadani 100 85 82 87 85 90 86,9 A

6 02205017 Brian Farel Mohammad 80 85 86 87 85 90 85,3 A

7 02205018 Yundira Fajriana 90 85 84 87 85 90 86,1 A

8 02205029 Selfianatun Nisa 80 85 88 87 83 90 85,3 A

9 02205030 Raiyana Ganda Betara 80 85 84 87 85 90 85,1 A

10 02205032 Rizki Alfiah 80 85 83 87 86 90 85,1 A

11 02205033 Rafidha Salmahisana Inas 90 85 86 87 84 90 86,2 A

12 02205034 Syifa Purochita 90 85 84 87 84 90 86 A

13 02205037 Putri Olivia Nurman 90 85 88 87 86 90 86,6 A

14 02205043 Siti Nurhayati 90 85 83 87 86 90 86,1 A

15 02205044 Ilham Akhmad Fahrezi 80 85 86 87 84 90 85,2 A

16 02205045 Dwie Nur Aisyah 80 85 83 87 86 90 85,1 A

17 02205047 Novika Devitriana 80 85 86 87 88 90 85,6 A
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